TDR2000/3, TDR2010 y TDR2050
TDR avanzado de canal doble
TDR2000/3, TDR2010 y TDR2050
TDR avanzado de canal doble
■■ Filtro integrado de protección de entrada de
600 V CAT IV
■■ Opciones TDR Paso y Pulso
■■ Ganancia dependiente de la distancia

almacenamiento y humedad
-20 °C a 70 °C (-4 °F a 158 °F)
ORDERING INFORMATION
Description	 Name : Part Number
TDR alimentador de Reino Unido TDR2050	 1005-021
TDR alimentador de UE TDR2050	 1005-022
TDR alimentador de EE. UU. TDR2050	 1005-023
TDR alimentador internacional TDR2050	 1005-024
TDR2010 doble canal de comunicaciones
Reino Unido	 1007-077
TDR2010 doble canal de comunicaciones UE	 1007-079
TDR2010 doble canal de comunicaciones EE.UU. 	 1007-078
TDR2010 doble canal
de comunicaciones internacional	 1007-080
TDR2000/3 Reino Unido Reflectómetro
de dominio del tiempo	 1007-061
TDR2000/3 EE.UU Reflectómetro
de dominio del tiempo	 1007-062
TDR2000/3 UE Reflectómetro
de dominio del tiempo	 1007-063
TDR2000/3 Reflectómetro
de dominio del tiempo internacional	 1007-064
CLF535G de doble canal EE.UU.	 1007-069
TDR2000/3P Reflectómetro de dominio
 del tiempo Reino Unido	 1007-065
TDR2000/3P EE.UU. Reflectómetro de dominio
del tiempo	 1007-066
TDR2000/3P UE Reflectómetro de dominio
del tiempo	 1007-067
TDR2000/3P internacional Reflectómetro de dominio
del tiempo	 1007-068
Accesorios incluidos
Juego doble de cables de prueba con pinzas en miniatura
(TDR2000/3) 6231-654
Conductor de split juego doble de cables de prueba con fusible
(2 pares)	 1002-136
TDR2000 serie CD de guía del usuario	 2005-468
Descargar kit	 1003-353
Funda de transporte	 1003-217
Cargador CA-CC	 1003-352
CD de guía del usuario	 2003-074